Министерство образования и науки Самарской области Государственное автономное
профессиональное образовательное учреждение Самарской области

__________ «Новокуйбышевский гуманитарно-технологический колледж»__________
наименование организации

ПРИКАЗ

Дата составления Номер документа

26.08.2021 157/1
О начале функционирования мастерских, созданных в

рамках реализации мероприятия «Государственная
поддержка профессиональных образовательных

организаций в целях обеспечения соответствия их
материально-технической базы современным
требованиям в рамках федерального проекта

____________ «Молодые профессионалы»____________

В связи с завершением ремонтных работ в зданиях и помещениях
колледжа, выполненных в рамках реализации мероприятия «Государственная
поддержка профессиональных образовательных организаций в целях
обеспечения соответствия их материально-технической базы современным
требованиям в рамках федерального проекта «Молодые профессионалы»,

1. Ввести в действие с 01.09.2021 следующие мастерские:
- мастерская по компетенции «Бухгалтерский учет»;
- мастерская по компетенции «Хлебопечение»;
- мастерская по компетенции «Поварское дело»;
- мастерская по компетенции «Ресторанный сервис».

2. Назначить ответственными по вышеуказанным мастерских следующих
сотрудников колледжа:
- мастерская по компетенции «Бухгалтерский учет» -  Неделяева Т.В.;
- мастерская по компетенции «Хлебопечение» -  Москаева Н.В.;
- мастерская по компетенции «Поварское дело» -  Иванова Е.В.;
- мастерская по компетенции «Ресторанный сервис» -  Панкратьева А.В.

3. Ответственным по мастерским руководствоваться в своей деятельности
Положениями по мастерским.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор В.М. Земалиндинова
должность руководителя организации подпись расшифровка подписи